dae. — Ius appellandi ad S. A. — Census

annuus eidem persolvendus. — Soiitae

clausulae poenales. -<- Paschalis PP. sub-

scriptio.

(1) Ab exemplari traascriptum edidit Ugtiell.

Ital. Sac. tom. vii.

Paschalis PP.
etquatuorcar-

dinaliumS. R.

E.subscriplio-

nes.
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Paschalis episcopns servns servorum Dei, dilecto

in Ghristo Alio abbati coenobii S. Mariae, quod

apnd Bantium situm est, eiusque successoribos

regulariter promovendis, in perpetuimi.

Cum universis sanctae Ecclesiae filiis

et Apostolicae Sedis aucloritate et bene-

volenza debitores existamus; illis tamen

locis alque personis, quae specialius ac

familiarius Romanae sant Ecclesiae ad-

dictae, quaeque ampliori religionis gratia

eminent, propensiores nos convenit eorum

Mnnast. sui
,ant0 studio imminere. Quia igitur Beatae

so.iìs Aposio- Mariae coenobium, cui Domini authoritate

eiusque Filii legitime praesides, Romanae
et Apostolicae Ecclesiae hactenus iure

proprio adhaesisse cognoscuntur; nos prò

devotione ac reverentia eiusdem Dei, Ge-

nitricisque semper Virginis Mariae, ipsum

sub nostrae manus protectione specialiter

Rqueconfir- confovemus atque dirigiraus. Unde tibi

mani™ bona tuisque successoribus ad praedictae domus
ornnip, prout . .

l
,

.

biedesenbun- regimen auctontatern concedimus; con-
l,,r firmamus siquidem vobis coenobium ipsum

et omnia, quae ad illud pertinent, mo-
nasteria sive cellas cum suis pertinentiis

;

videlicet ecclesiam S. Salvatoris cum aliis

ecclesiis de castello Bandusii: item ec-

clesiam Sancti Nicolai cum casali suo:

ilern ecclesiam S. Mariae de Cacunigio, S.

Mariae de Sala, S. Mariae de Sefvaritiae

cum casali suo, Sancii Petri de Mona-
chis, S. Michaelis de Monte SalvoloT cum
ecclesiis et pertinentiis suis , ecclesiam

S. Mariae de Calapano, S. Pelri in Gen-

nano cum casali suo, ecclesiam S. Vitalis

in oppido Gentiani, S. Michaelis in loco

Firminiano cum villanis suis, ecclesiam

Sanctae Anastasiae apud Acherunlam cum
ecclesiis ad eam pertinentibus, ecclesiam

Sanctorum martyium Gervasii et Protasii

in Bandusino fonte apud Venusiani, ec-

clesiam Sanctae Luciae cum suis perti-

nentiis apud Melphiam, ecclesiam S. Chri-

stophori cum haereditatibus et villanis a

duce Ruggerio vobis datis, in territorio

Montellarum ecclesiam S. Laurentii cum
casali suo, in territorio montis Milonis

ecclesiam S quae dicitur de Veruso cum

BCLLARICM ROMANOM An.C. 1103

casali suo, et ecclesiam Ss. Quadraginta

cum pertinentiis suis, in territorio Castelli-

nove in Gallisaro ecclesiam S. Nicolai

cum casali et suis pertinentiis, in terri-

torio Iulbae ecclesiam S. Theodori cum

suis pertinentiis, et in eodem castello ec-

clesiam S. Angeli, et villanos, quos Ri-

vardus filius Castaini Motulensis Ecclesiae

videlicet obtulit; in oppido Gravino ec-

clesiam S. Archangeli, et in eius terri-

torio Cellaurio S. Felicis cum casali suo,

suisque pertinentiis; item et S. Stephani

cum casali et suis pertinentiis ; apud

Cannas S. Iacobi, S. Nicolai super Portu

cum suis pertinentiis, S. Martini apud

Ranum cum suis ecclesiis et pertinentiis,

S. Trinitatis super Portu eiusdem cum
suis pertinentiis; S. Toannis, S. Nicolai,

et S. Simeonis apud Melfutam cum suis

pertinentiis, ecclesiam S. Mariae apud

Iuvenitiam; item S. Silvestri, et S. Leo-

nis, et S. Eugenii cum suis pertinentiis;

apud Barum ecclesiam S. Iacobi et S.

Nicolai cum suis pertinentiis; in Lippia

S. Andreae cum suis pertinentiis, in ter-

ritorio Tarenti ecclesiam S. Mariae, et

S. Ioannis: in territorio tum (1) Gentiani

cum suis pertinentiis, S. Petri et S. Mat-

thaei in territorio Castellaneti cum villanis

et suis pertinentiis; in territorio Gernesii

super flumen Blandani ecclesiam S. Ma-
riae cum suis pertinentiis, in oppido Sa-

raceno S. Mariae, quae dicitur de Carratello

cum aliis ecclesiis et pertinentiis et villanis

suis. Propterea constituimus, ut quaecum-
qùe hodie praefatum coenobium iuste

possidet, quaeque in fulurum Pontificum

concessione
, principum liberalitate , et

oblatione fidelium iuste atque canonice

poterit adipisci, firma tibi tuisque succes-

soribus et illibata permaneant , eorum
quidem, prò quornm substentatione ac

gubernatione concessa sunt, usibus om-
nimodis profutura: salvo tamen canonico

episcoporum iure, quod in eis habuisse

noscuntur. Decernimus ergo , ut nulli uccretum im-

omnino hominum liceat idem coenobium
rauDltatls a

(1) Ita iacet.

quacumque

molestia:
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Abbatis ele-

ctio penesmo-
nachos facicn-
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matio et con-

secratio a Ro-

mano Pontifice

petendn;

Sacramenta

vero ab oidi-

nario loci: or-

dìnaliones an-

tera in ipso

monast. per-

agendae.

Ins appeilan-

di ad S. A.

Census annuns

eidem persol-

vendus.

Solitae clau-

sulae poena-

les.

temere perturbare , aut possessiones ad

illud pertinentes invadere , vel invasas

retinere, minuere, auferre, vel suis usibus